[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.04.2021                                         с. Анучино                                     №  181-НПА

	Об утверждении положения «О концессионных соглашениях в отношении недвижимого имущества Анучинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение «Об утверждении положения «О концессионных соглашениях в отношении недвижимого имущества Анучинского муниципального округа».

2. Направить решение «Об утверждении положения «О концессионных соглашениях в отношении недвижимого имущества Анучинского муниципального округа» главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина